Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando com urgência a

manutenção, bem como a limpeza, da Estrada Municipal do Goiabal.

REQUERIMENTO N° 1826/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA

•
A MANUTENÇÃO, BEM COMO A LIMPEZA, DA ESTRADA
MUNICIPAL DO GOIABAL. O
PROTOCOLO GERAL N° 2198/2018
Data: 24/08/2018 - Horário: 14:48

Z 7 iáj. 2013

111111111111111111111

Verga lir Carltm Moura magrão

°Elsideffie

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de manutenção urgente da Estrada Municipal do Goiabal, haja vista os

S inúmeros buracos e desníveis da mesma, o que claramente prejudica o trânsito na localidade.

Considerando a necessidade de limpeza do excesso de vegetação ao longo da Estrada Municipal do

Goiabal.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando com urgência a manutenção, bem como a

limpeza, da Estrada Municipal do Goiabal.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de agosto de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

22/08/2018 	 GetFileAttachment (768x1280)

•

https://altachment. outlook.live.net/owa/dr.danil  lo@hotmai I .com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQM kADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi 1IMTRj... 	1/1

•

•

22/08/2018 	 GetFileAttachment (768x 1280)

https://attachmentoutlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QAOZHIMTRj... 1/1

22/08/2018 GetFileAttachment (768x 1280)

httlas://attachmentoutlook.live.netiowa/dr.danilloahotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZSO50QA0ZMIMTRi... 1/1

22/08/2018 GetFileAttachment (768x 1280)

httos://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1IMTRj... 1/1

22/08/2018 	 GetFileAttachment (768x 1280)

https://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1IMTRj... 1/1

•

22/08/2018
	 GetFileAttachment (768x 1280)

httns://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZS050QA0Zi1IMTRj... 1/1

•

=22/08/2018

GetFileAttachment (768 x 1280)

httos://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danilloahotmail.com/service.svc/s/GelFileAttachment?id=A0MkADAwATY3ZmYAZS0500A0Zi11MTRi... 1/1

•

22/08/2018

GetFileAttachment (768x 1280)

https://attachment.outlook.livemet/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMkADAwATY3ZmYAZSO50QA0Zi11MTRj... 1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9